
 

TRIBUNALE DI LECCE 

VERBALE DI UDIENZA A SEGUITO DI ORDINANZA 
DI VENDITA SENZA INCANTO ASINCRONA TELEMATICA 

Causa n. 9537/19  

In data 08/07/2024 alle ore 10:00, dinanzi al professionista delegato alla vendita Dott. Lucio 

Caggiano è stato avviato l’esperimento di gara con modalità telematica di tipo asincrona 

telematica, per l’esperimento di vendita della procedura 9537/2019 del Tribunale di LECCE, 

Lotto UNICO. 

Per l’esperimento di vendita è stata fissata una base d’asta di € 119.400,00 con offerta 

minima € 89.550,00 e rialzo minimo € 3.500,00. 

Si dà atto, come da report del Gestore della Vendita, che non è stata presentata alcuna 

busta in forma telematica. 

L'esperimento di vendita è stato concluso il 08/07/2024 alle ore 10:24:50 

Dato atto di quanto sopra, il Professionista Delegato 

DISPONE 

 procedersi a nuova vendita alle condizioni di cui all'emanando avviso di vendita; 

Verbale chiuso il 08.07.2024 alle ore 10,45. 

Il Delegato alla vendita 

Dott. Lucio Caggiano 


